
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Neodisher TN 20l
Objednací kód: 7304.010494615

Cena bez DPH 3.359,00 Kč
Cena s DPH 4.064,39 Kč

Parametry

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [l] 20

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Hlavní oblasti použití:
 
Oplachový prostředek na nádobí, sklenice, příbory, tácy a pracovní pomůcky v průmyslových myčkách nádobí, stejně jako kontejnerů
a transportních vozíků v dekontaminačních zařízeních v podnicích zpracovávajících potraviny, např. velkokuchyních, řeznictvích
a pekárnách. Oplach těžce smáčitelných materiálů jako např. konstrukcí lůžek, nočních stolků a transportních vozíků v dekontaminačních
zařízeních vnemocnicích a pečovatelských službách.
 
Charakteristika:
 
neodisher®TN je pH neutrální, koncentrovaný oplachový prostředek s inhibitory koroze, vytvořen speciálně pro rozdílné materiály konstrukcí
postelí, nočních stolků a skříněk. Jednotlivé části jsou rovnoměrně smáčeny, po vysušení nezanechává skvrny. Pro jeho velmi dobré smáčivé
vlastnosti je vhodný i pro použití v myčkách nádobí pro těžce smáčitelné plasty.
 
neodisher®TN je vhodný pro měkkou vodu. Při teplotách nad 35 st C pění jen velmi málo nebo vůbec.
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


